永城市商务局永城市国家级电子商务进农村示范县

工程项目结果公告

河南建达工程项目管理有限公司受永城市商务局的委托,就永城市商务局永

城市国家级电子商务进农村示范县工程项目进行竞争性磋商采购,现就本次磋商

采购结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称:永城市商务局永城市国家级电子商务进农村示范县工程项目

2、招标编号：永政采【2025】009 号

3、项目编号：永财磋商采购-2025-5

4、资金来源：上级专项资金

5、项目控制价：323.015286 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 04 月 29 日在《河南省政府采购网》及《商丘市公共

资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 05 月 12 日

2、磋商地点：永城市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：宋智兴、韩前胜、程亚楠

四、磋商结果

经永城市商务局确认成交供应商如下：

第一标段：有效的投标人不足三家，本标段废标。

第二标段：

成交供应商：恒之宇工程集团有限公司

成 交 价：25300 元 大写：贰万伍仟叁佰元整

注册地址：郑州市金水区国基路 7号 3号楼 B座 5层 506、507 室

五、主要成交标的

服务类

名称：永城市国家级电子商务进农村示范县项目工程监理标段

服务范围：施工和保修阶段全过程监理

服务要求：合格

服务时间：从开工之日起至工程竣工验收止（含保修阶段）

六、否决供应商及原因

第一标段：林州市顺鑫建筑有限公司资格审查未通过。

七、供应商得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南港城建设工程有限公司；投标报价：3200570.12(元)；最终

报价：3200570.12(元)；评审价格：3200570.12(元)

2、投标单位：河南国筑建设工程有限公司；投标报价：3203256.53(元)；最终

报价：3203256.53(元)；评审价格：3203256.53(元)

第二标段：

1、投标单位：恒之宇工程集团有限公司；主观因素评分(明标)：36.33 分；客

观因素评分：25.5 分；投标报价算分：30 分；最终得分：91.83 分

2、投标单位：中环国际工程咨询有限公司；主观因素评分(明标)：35.87 分；

客观因素评分：24 分；投标报价算分：29.82 分；最终得分：89.69 分

3、投标单位：中瑞建园工程管理有限公司；主观因素评分(明标)：35 分；客观

因素评分：19.5 分；投标报价算分：29.9 分；最终得分：84.4 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文件中招标代

理服务收费标准向成交单位收取代理服务费。

收费金额：400 元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7个工

作日内，以书面形式或网上形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖

单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照

复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确

认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若对

回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采 购 人：永城市商务局

联 系 人：胡先生

联系电话：13849641333

地 址：永城市东方大道

代理机构：河南建达工程项目管理有限公司

联 系 人：张高歌

联系电话：0371-67127717

地 址：河南省郑州市中原区创文路 75 号 6 号楼 2单元 1004 室

监督单位：永城市财政局

联系电话：0370-5113071

地 址：永城市东方大道中段

河南建达工程项目管理有限公司

2025 年 05 月 13 日